
Ελληνική 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   Παλλήνη,03/04/2019 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                         Αρ. Πρωτ.: 11697 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
 

 
                                                Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: Απευθείας   ανάθεση   της  προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια αλατιού», αρ. μελ. προμ. :01/2019 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως 
τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 
4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018. 
5. Το   υπ’   αριθ.   01/2019   τεύχος   τεχνικών   προδιαγραφών   της   Δ/νσης 

Καθαριότητας-Περιβάλλοντος  &  Ποιότητας  Ζωής     του  Δήμου  με  
τίτλο προμήθειας «Προμήθεια αλατιού». 

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 3977/30.01.2019 (ΑΔΑΜ: 19REQ004390618)         
     Πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας  
     Ζωής του Δήμου. 
7.  Την υπ΄αριθμ. πρωτ.: 9266/12.03.2019 πρόταση της Δ/νσης Καθαριότητας –  
     Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής και το υπ’αριθμ. 9268/12.03.2019   
     τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη- Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της  
     προμήθειας αλατιού. 
8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 9336/12.03.2019-ΑΑΥΣΥΜ:657/12.03.2019 (ΑΔΑ: 

ΩΗΦ1ΩΞΚ-ΝΗΘ) Απόφαση  Ανάληψης  Υποχρέωσης  με  την  οποία  
εγκρίθηκε  δαπάνη και διατέθηκε πίστωση  ποσού 9.984,48 € σε βάρος 
του Κ.Α. 15.6699.0004 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού 
έτους 2019, με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια αλατιού» για την αντιμετώπιση 
αναγκών από τυχόν χιονοπτώσεις-παγετό στο οδικό δίκτυο αρμοδιότητας του 
Δήμου Παλλήνης (ΑΔΑΜ: 19REQ004615402  - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ). 

9. Την υπ. αρ. πρωτ.  9815/18.03.2019  (ΑΔΑ: ΩΙΘΝΩΞΚ-82Ζ)  Απόφαση 
Δημάρχου με την οποία εγκρίνεται η διενέργειας της αναφερόμενης στο θέμα 
προμήθειας με τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης καθώς και οι τεχνικές 
προδιαγραφές της 01/2019 τεχνικής έκθεσης της Διεύθυνσης Καθαριότητας 
– Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου 

10.Τις  με αριθ. πρωτ.: α)10347/21.03.2019 & β) 10349/21.03.2019                       
προσκλήσεις του Δήμου μας. 

11.Την προσφορά που υποβλήθηκε (11028/28.03.2019 ) από την εταιρία 
Δ.ΚΟΥΝΟΒΕΛΗΣ Ι.Κ.Ε.-ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ- ΠΡΟΦΗΤΟΥ ΔΑΝΙΗΛ 10 – 
ΤΑΥΡΟΣ- 17778, Τηλ.:2103458509-Fax:210-3462057- ΑΦΜ: 800435335 
Δ.Ο.Υ. ΣΤ ‘ ΑΘΗΝΩΝ οικονομική προσφορά 66,00 €/τόνο και έναντι 
συνολικού ποσού 9.984,48 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

12. Την από 01/04/2019 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της 
Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του 
Δήμου επί  της μίας (1) οικονομικής προσφοράς που κατατέθηκε. 

13.Την  ανάγκη  για την προμήθεια αλατιού που θα καλύψει τις ανάγκες για 
την αντιμετώπιση αναγκών από τυχόν χιονοπτώσεις-παγετό στο οδικό δίκτυο 
αρμοδιότητας του Δήμου Παλλήνης. 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΞΨΤΩΞΚ-Π9Τ



 
 
 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
1. Αναθέτουμε στην εταιρία Δ.ΚΟΥΝΟΒΕΛΗΣ Ι.Κ.Ε.-ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ- 

ΠΡΟΦΗΤΟΥ ΔΑΝΙΗΛ 10 – ΤΑΥΡΟΣ- 17778, Τηλ.:2103458509-Fax:210-
3462057- ΑΦΜ: 800435335 Δ.Ο.Υ. ΣΤ ‘ ΑΘΗΝΩΝ, την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια αλατιού» έναντι συνολικού ποσού 
9.984,48 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α. 15.6699.0004. 

   2. Η πληρωμή θα γίνει με την ολοκλήρωση της προμήθειας αλατιού      
       και την υπογραφή του πρωτοκόλλου  παραλαβής από την αρμόδια  
       επιτροπή ή και με τμηματική παράδοση, μέχρι του συνολικού ποσού     
       των εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα  
       οχτώ λεπτών (9.984,48 €)  συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ 24%  

3. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται έως 31/12/2019 και 
μέχρι του ποσού των 9.984,48 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% . 

4. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (άρθρο 72 παρ. 
α & παρ. β του Ν.4412/2016 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΞΨΤΩΞΚ-Π9Τ


		2019-04-03T11:37:01+0300
	Athens




